HGT1N30N60A4D
Teilenummer HGT1N30N60A4D
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung IGBT SMPS N-CHAN 600V SOT-227
Verfügbare Menge 150 pcs in stock
Datenblätter HGT1N30N60A4D.pdf
HGT1N30N60A4D Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von HGT1N30N60A4D
Hersteller-Teilenummer HGT1N30N60A4D Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller AMI Semiconductor / ON
Semiconductor Beschreibung IGBT SMPS N-CHAN 600V SOT-227
Paket / Fall Verfügbare Menge 150
Spannung - Kollektor-Emitter-
Durchbruch (max) 600V VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.7V @ 15V, 30A
Supplier Device-Gehäuse SOT-227B Serie -
Leistung - max 255W Verpackung / Gehäuse SOT-227-4, miniBLOC
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ) NTC-Thermistor No
Befestigungsart Chassis Mount Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Eingang Standard
IGBT-Typ - detaillierte Beschreibung IGBT Module Single 600V 96A 255W Chassis Mount SOT-
227B
Strom - Collector Cutoff (Max) 250µA Strom - Kollektor (Ic) (max) 96A
Konfiguration Single
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage HGT1N30N60A4D: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für HGT1N30N60A4D
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
HGT1S12N60C3 HGT1S12N60C3 HARRIS HARRIS 500 pcs
HGT1S14N41G3VLS9A HGT1S14N41G3VLS9A FAI FAI 795 pcs
HGT1S10N120BNST IGBT 1200V 35A 298W TO263AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 1699 pcs
HGT1S12N60C3DS9A HGT1S12N60C3DS9A FAIRCHILD FAIRCHILD 2000 pcs
HGT1S20N35G3VLS IGBT 380V 20A 150W TO263AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
HGT1S14N36G3VL 14N36GVL HGT1S14N36G3VL 14N36GVL FSC FSC 3686 pcs
HGT1N40N60A4 IGBT Modules FAIRCHILD 1520 pcs
HGT1N30N60A4 IGBT Modules FAIRCHILD 1524 pcs
HGT1S10N120BNS IGBT 1200V 35A 298W TO263AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 800 pcs
HGT1S1N120CNDST HGT1S1N120CNDST FAIRCHILD FAIRCHILD 1000 pcs
HGT1S14N41G3VL29A HGT1S14N41G3VL29A INF INF 2400 pcs
HGT1S12N60A4DS IGBT 600V 54A 167W D2PAK AMI Semiconductor / ON Semiconductor 227 pcs
HGT1S14N40G3VLS HGT1S14N40G3VLS FAI FAI 800 pcs
HGT1S12N60C3DS HGT1S12N60C3DS FAIRCHILD FAIRCHILD 800 pcs
HGT1S12N60C3S HGT1S12N60C3S FAIRCHIL FAIRCHIL 650 pcs
HGT1S14N36G3VLS IGBT 390V 18A 100W TO263AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
HGT1S14N36G3VLT IGBT 390V 18A 100W TO262AA AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
HGT1S12N60A4S9A IGBT 600V 54A 167W TO263AB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
HGT1S15N120C3ST HGT1S15N120C3ST FAIRCHILD FAIRCHILD 500 pcs
HGT1N40N60A4D IGBT SMPS N-CHAN 600V SOT-227 AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
HGT1N30N60A4D Details PDF